Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

(Проект)

Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 13 июня 2023 года № 43/__

О награждении Почетной грамотой

Думы Арамильского городского округа

жителей-активистов ТОС «Первый»

Рассмотрев ходатайство председателя ТОС «Первый» о награждении

Почетной грамотой Думы Арамильского городского округа жителей ТОС

«Первый», в соответствии с Положением «О Почётной грамоте и

Благодарственном письме Думы Арамильского городского округа»,

утвержденным Решением Думы Арамильского городского округа от 11 мая

2017 года № 16/4, на основании Протокола заседания Наградной комиссии

Думы от ________ 2024 года, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Арамильского городского

округа жителей ТОС «Первый» активное участие в общественной,

культурной, спортивной и общественно-политической жизни Арамильского

городского округа и в связи с 349-ой годовщиной города Арамиль:

- Бессонова Александра Иосифовича, директора Общества с

ограниченной ответственностью «Велдинг»

- Гулак Татьяну Владимировну, заместителя директора по

Административно-хозяйственной работе МАОУ «СОШ №4»;

- Добровольскую Валентину Семёновну, пенсионера;

- Дьяченко Наталью Степановну, пенсионера;

- Смолякова Сергея Владимировича, индивидуального

предпринимателя.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и

разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы

Арамильского городского округа Т.А. Первухина